[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.02.2018 года                    № 29А

О внесении изменений в постановление
№73 от 18 апреля 2017 года
«Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма».

   В целях привидения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление  №73 от 18 апреля 2017 года «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» администрацией МО Сабское сельское поселение.
1.1. Раздел 2 пункт 2.4. изложить в новой редакции.
1.1.1. 2.4.1. Решение о принятии на учет или об отказе в принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях должно быть принято администрацией по результатам рассмотрения заявления о принятии на учет и иных представленных документов не позднее чем через тридцать рабочих дней со дня представления указанных документов в жилищный отдел.
1.2. Раздел 5 пункт 5.1.8. изложить в новой редакции.
1.2.1. 5.1.8. Основания для приостановления рассмотрения жалобы не предусмотрены.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сабский вестник» и на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сабского сельского поселения                                           Н.А.Спирин

image1.jpeg